d consequentiam catero-
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suetudinem paulatim abire contingeret. Audiatur A psalmis,

tunc dicitur : Te Deum Patrem ingeni-
tum, Te Filium unigenitum, Te Spiritum sanctum pa-
racletum, sanctam et individuam Trinitatem, toto corde
et ore confitemur, laudamus atque benedicimus, tibi
gloria in szcula. Amen. Domine, Deus in adjutorium
meum intende, Domine ad adjuvandum me festina ;
Confundantur et revereantur inimici mei, qui que-
runt animam meam. Adjutor meus, et liberator meus
esto, Domine, ne tardaveris. Gloria Patri, et Filio, et
Spiritui sancto. Quo finito, rursus dicitur : Ad-
Jutorium nostrum in nomine Domini. Haec igitur
per quinquenos psalmos alternatim semper addun-
tur, donec psalterium, cum tribus Dominicalibus,
nec non et totius hebdomad® canticis, expleatur.
His etiam non neglectis, qua in fine psalterii viden-

rum indulgentia nascatur gtur adjecta, videlicet : Te Deum laudamus; Nunc

plina psallendi consensio
. potest. Duplex illis psal-
, et publica. Illa duobus
wum alterum pro viviscum
1as S. Romualdus apponi
t, alterum pro defunctis,
le ex parte, singulis diebus
ivebant; ait enim B. Ro-
080, cap. 35 : « Duo ita-
nibus suis (b quid es-
elligemus) per utramque
iter per singulos dies per-
oribus, unum pro vivis
, pro defunctisy autem to-
minus tertiam partem. »
nusc. XIV, sic habet : « De
) est, ut cum duo fratres
lla, duo persolvant in die
alterum pro defunctis. Et
+orum cum illis dicitur ad-
ditamentis, qua B. Romualdus apposuit : quod vero
pro defunctis cum novem lectionibus dicitur, tribus
nimirum per quinquagenos psalmos. Qui autem so-
lus moratur, psalterium quidem vivorum totum per
singulos dies adimplet ; defunctorum autem sive me-
dium, sive totum, juxta quod virium possibilitas ad-
ministrat. » Qua omnia repetit opusc. XV, cap. 9
duntaxat uberius explicans additamenta illa B. Ro-
mualdi, sive adjectiones, ut Rodulphus appellat,
psalterio vivorum conjungendas : ait enim : « [llud
quidem (psalterium) quod est vivorum, cum illis di-
citur additamentis, que B. Romualdus apponit, quae
eliam nos non gravemur inserere, ne nos conque-
“ratur forle novitius, quee sibi magnopere noscenda
sunt, preterisse. Decursis plane quinque psalmis,
protinus subinfertur : Gloria tibi, Trinitas, @qua-
lis una deitas, et ante omne szculum, et nunc, et in
perpetuum ; Orate pro nobis, omnes sancti Dei, ut
digni efficiamur promissionibus Domini Dei nostri
Jesu Christi; Pater noster. His expletis, mox sub-
ditur : Adjutorium nostrum in nomine Domini, qui
fecit celum, et terram. Et evolutis aliis quinque